产品数据表
19360005134
Han U Hex Adaptor M25 x1.5
Han U Hex Adaptor M25 x1.5
图片仅用于说明。请参考产品描述。
订货号 19 36 000 5134
规格 Han U Hex Adaptor M25 x1.5
标识
类别 附件
附件种类 六角适配器
附件介绍 带O形圈
版本
详细资料 电气数据最高可达 4000 V 18 kV 3
技术参数
扳手规格 30
尺寸 M25
材料特性
材料（附件） 金属
RoHS 符合豁免标准
RoHS 豁免 6(c)：铜合金含铅量高达 4 %
ELV 状态 符合豁免标准
China RoHS 50
REACH 附件 XVII 物质 不包含
REACH 附件 XIV 物质 不包含
REACH SVHC 物质 有
REACH SVHC 物质 铅
ECHA SCIP 编号 5dbb3851-b94e-4e88-97a1-571845975242
加州 65 号提案物质 有
页 1 / 2 | 创建日期 2025-06-18 | 请注意，此处指定的数据源自在线目录。请参阅用户文档以获取完整和最新的信息和数据。另请注意，用户有责
任验证功能、对相关法律和指令的符合性以及在特定应用中的电气安全性。
产品数据表
19360005134
Han U Hex Adaptor M25 x1.5
材料特性
加州 65 号提案物质
铅
镍
商业数据
包装尺寸 10
净重 64.4 g
原产国 德国
欧洲海关关税号 85366990
GTIN 5713140128286
eCl@ss 27440392 连接器（附件）
ETIM EC002939
UNSPSC 24.0 39121400
页 2 / 2 | 创建日期 2025-06-18 | 请注意，此处指定的数据源自在线目录。请参阅用户文档以获取完整和最新的信息和数据。另请注意，用户有责任验
证功能、对相关法律和指令的符合性以及在特定应用中的电气安全性。